20% 
15% 10% 20% \respuesta 

3 
Beneficios 

20% 
Adicionales 15% 0% 20% 

4 Precio ofertado 40% 36.42% 37.62% 40% 

Total de la evaluación 100% 66.42% 67.62% 100% 

Tabla 2 . Desglose de asignaciones anua es: 

Año Precio con IVA incluido 

2021 $7,838,882.28 siete millones ochocientos treinta y ocho mil ochocientos ochenta y dos 
28/100 m.n. 

2022 $75'375,416.06 setenta y cinco millones trescientos setenta y cinco mil cuatrocientos 
dieciséis 06/100 m.n. 

2023 $75'375,416.06 setenta y cinco millones trescientos setenta y cinco mil cuatrocientos 
dieciséis 06/100 m.n. 

2024 $56'627,596.38 cincuenta y seis millones seiscientos veintisiete mil quinientos noventa y 
seis 38/100 m.n. 

DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO 

Seguro Parque Vehicular (vehículos, maquinaria y